
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

328 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Abril de 2024 • Edição V XLV

ld:01AB2EASA372020A 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº. 007/2024 

Interessado: Município de Jaicós (PI). 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
TRANSPORTE ESCOLAR (ROTAS COMPLEMENTARES), PARA O MUNICIPIO 
DE JAICÓS - PI 
Fase de Disputa de Lances: 25 de abril de 2024, a partir das 09h00min 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros recursos 
próprios. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
http://www.licitacoesjaicospi.com.br e portal do TCE-PI: 
https://sistemas. tce. pi .gov .br/I icitacoesweb/ 
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós -PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpljaicospi@outlook.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min as 12h00min. 

Jaicós (PI), 10 de abril de 2024. 

Manoel Leonardo Ribeiro de Sousa 
Pregoeiro 

ld: 1252704A0SEA020F 
~~ ESTADO DO PIAUI ~-°' 
j CNPJ: 06.553.762/0001-00 J \t 

1 e PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS r •a1,.,o•s 
1 

PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/N" • CEP: 64.575-000 OIWIUIOCCll!llll 
•• _.. JAICÔS · PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº. 008/2024 • SRP 

Interessado: Município de Jaicós (PI). 
Objeto: Registro de preços para futura contratação de empresa para 
fornecimento de medicamentos e material hospitalar para o Município de 
Jaicós-PI. 
Fase de Disputa de Lances: 23 de abril de 2024, a partir das 08h30min 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros recursos 
próprios. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
http://www.licitacoesjaicospi.com.br e portal do TCE-PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ 
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpljaicospi@outlook.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min as 12h00min. 

Jaicós (PI), 10 de abril de 2024. 

Manoel Leonardo Ribeiro de Sousa 
Pregoeiro 

ld:1518FB3AC0FE0215 

i ESTADODOPIAUi ~-°' 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS , •a1,.,o·s 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 J \t 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 OIWIUIOCCll!llll 

JAICÔS-PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº. 009/2024 

Interessado: Município de Jaicós (PI). 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de instalação e 
manutenção preventiva de condicionadores de ar, bebedouros, geladeiras e 
freezers para o Município de Jaicós-PI. 
Fase de Disputa de Lances: 25 de abril de 2024, a partir das 10h00min 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros recursos 
próprios. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
http://www.licitacoesjaicospi.com.br e portal do TCE-PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ 
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós -PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpljaicospi@outlook.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min as 12h00min. 

Jaicós (PI), 10 de abril de 2024. 

Manoel Leonardo Ribeiro de Sousa 
Pregoeiro 

ld: 13B5B5C2637 40216 

i ESTADODOPIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAICÓS -PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº. 010/2024 

Interessado: Município de Jaicós (PI). 

~~ 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente 
para o Município de Jaicós - PI. 
Fase de Disputa de Lances: 23 de abril de 2024, a partir das 10h30min 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros recursos 
próprios. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
http://www.licitacoesjaicospi.com.br e portal do TCE-PI: 
https ://sistemas. tce. pi. gov. br/I i citacoesweb/ 
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós • PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpljaicospi@outlook.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min as 12h00min. 

Jaicós (PI), 10 de abril de 2024. 

Manoel Leonardo Ribeiro de Sousa 
Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

